
اولین جلسه ساپینتو 
با مدیرعامل استقلال

ست  پر سر یمی  کر حجت 
مدیرعاملی باشگاه استقلال پیش 
از دربی جلسه‌ای را با ریکاردو 
ساپینتو سرمربی آبی‌پوشان برگزار 
خواهد کرد .ساپینتو که هنوز موفق 
به دیدار با سرپرست جدید باشگاه 
نشده قرار است پیش از دربی 
در جلسه‌ای با کریمی مشکلات 
باشگاه را به او انتقال دهد تا برای 
رفع آن اقدامات لازم صورت بگیرد. 
سرمربی استقلال با عملکردی که 
در هفته‌های اخیر داشته است نزد 
هواداران این تیم محبوب شده، به 
نحوی که آنها از کریمی خواستند 
شرایط ماندن این مربی را فراهم 
کند. استقلال اگر در دربی موفق 
پینتو  بیت سا محبو  ً قطعا شود 

بیشتر هم می‌شود.
 

کریمی تا 5 اردیبهشت 
مدیرعامل است؟

طی روزهای گذشته بحث‌های 
مختلفی درباره برگزاری جلسه 
ه استقلال و  باشگا مجمع دو 
پرسپولیس مطرح شده است. 
بعد از اتفاقاتی که میان حسین 
ن  زما سا ئیس  ر  ، ه د ن‌زا با قر
خصوصی‌سازی و علی فتح‌الله‌زاده، 
مدیرعامل پیشین استقلال رخ 
زی  زمان خصوصی‌سا د، سا دا
تصمیم به برگزاری مجمع این 
باشگاه گرفت و همان زمان اخباری 
درباره برگزاری جلسه مجمع در روز 
5 اردیبهشت منتشر شد.اگرچه 
وزارت ورزش و جوانان و شخص 
حمید سجادی صراحتاً اعلام کرده 
که زیر بار انتخاب اعضای هیأت 
مدیره باشگاه‌های استقلال و 
پرسپولیس توسط وزارت اقتصاد 
و سازمان خصوصی‌سازی نمی‌رود 
اما حالا به نظر می‌رسد برگزاری 
ه  شد قطعی  ل  ستقلا ا مجمع 
گهی حضور در مجمع  است. آ
عمومی باشگاه استقلال روز 26 
فروردین‌ماه در روزنامه رسمی 
گهی روز  به ثبت رسیده و این آ
29 فروردین روی سایت کدال 
قرار گرفته است. بر این اساس 
مجمع عمومی باشگاه استقلال 
روز 5 اردیبهشت از ساعت 8 صبح 
در وزارت ورزش و جوانان برگزار 
می‌شود تا اعضای مجمع درباره 
مسائل مربوط به این باشگاه و 
البته احتمالاً اعضای هیأت مدیره و 
بخصوص مدیرعامل تصمیم‌گیری 
کنند. زمان انتخاب حجت کریمی 
ه  شگا با پرست  سر ن  ا عنو به 
استقلال هم اعلام شده بود که 
او فقط تا زمان برگزاری مجمع این 

سمت را برعهده خواهد داشت.

 
 مخالفت استقلال 

با تعویق دربی
و  ین  س‌تر حسا ر  د ل  ستقلا ا
مهم‌ترین بازی هفته بیست و هفتم 
لیگ برتر قرار است طبق برنامه 
اعلامی از سوی سازمان لیگ، روز 
یکشنبه 3 اردیبهشت و در ورزشگاه 
آزادی به مصاف پرسپولیس برود .با 
این وجود شایعات و گمانه‌زنی‌هایی 
در خصوص تعویق روز برگزاری 
دربی مطرح شده و برخی معتقدند 
ممکن است این مسابقه به روز 
4 اردیبهشت( موکول  دوشنبه )
شود. البته در این مورد هیچ اعلام یا 
اظهارنظر رسمی وجود ندارد و حتی 
در خصوص احتمال بروز این اتفاق 
چیزی به دو باشگاه ابلاغ نشده 
است. با این حال تعویق روز بازی، 
مورد نظر استقلال نیست و گفته 
می‌شود با مطرح شدن شایعات، 
مسئولان این تیم مخالفت ضمنی 
خود را با این مسأله اعلام کرده‌اند 
پینتو باید  چرا که شاگردان سا
روز 9 اردیبهشت و در شهر جم 
به مصاف پارس جنوبی بروند. به 
همین خاطر جا‌به‌جایی روز بازی، 
برنامه‌های آبی‌پوشان برای سفر به 
جم و انجام بازی جام حذفی را 
کاملاً تحت‌الشعاع خودش 

قرار می‌دهد.

برترین گلزنان استقلالی تاریخ دربی علی جباری و غلامحسین مظلومی 
هستند که ۵ گل به ثمر رسانده‌اند. در یک قدمی آنها امیرارسان 
مطهری حضور دارد که ۴ گل به ثمر رسانده و با به ثمر رساندن یک گل 
دیگر می‌تواند برترین گلزن تاریخ آبی‌ها به طور مشترک با آبی‌پوشان 
مذکور لقب گیرد. ارسان در فصل جاری آماده نشان داده و بعید نیست 

در دربی پنجمین گل خود را به ثمر برساند.

استقلال در حالی روز یکشنبه در شهرآورد تهران به مصاف رقیب 
همشهری خود خواهد رفت که شاید فرصت مناسبی برای درخشش 
مهره خارجی خود به وجود آمده باشد .کوین یامگا با وجود درخشش 
مداوم در این دو فصل حضورش در تهران، در سه دربی گذشته فروغی 
نداشته و هنوز نتوانسته تأثیرگذاری مستقیمی در جریان بازی مقابل 
پرسپولیس به نام خود ثبت کند و قصد دارد این بار در دربی 100 بدرخشد.

کوین یامگاارسلان مطهری

درخشش در دربی 100ثبت رکورد

آرمان رمضانی که همواره گل‌های حساسی برای استقلال به ثمر 
رسانده است و فصل گذشته با گلزنی برابر پدیده سند قهرمانی 
آبی‌ها را امضا کرد حالا منتظر فرصتی است تا اگر ساپینتو در 
دقایقی از دربی به او بازی بدهد بتواند با گلزنی، گل حساس دیگری 
را به نام خودش ثبت کند. معمولاً رمضانی تعویض طلایی استقلال 

محسوب می‌شود.

آرمان رمضانی

یاغی استقلال منتظر فرصت

از کمپ آبی
5استقلال

فکر می‌کردند حذف از آسیا استقلال را  نابود می‌کند

 امیرآبادی: در دربی سوتی دادم 
یک ماه خجالت می‌کشیدم

 هواداران دو تیم استقلال و پرسپولیس روزشماری می‌کنند تا دربی 100 فرا برسد و بتوانند با شکست رقیب هم یک قدم به سکوی قهرمانی نزدیک شوند و هم اینکه با شکست حریف دیرینه؛ خود را برای یک فصل 
فوتبالی بیمه کنند. پیش از تمام حواشی بعد از حذف استقلال از آسیا سرمربی پرتغالی این تیم آن قدر خوب تیم را جمع و جور کرد که هیچ کس باورش نمی‌شد. حالا مربی هیجانی استقلال که رکورددار محرومیت 
هم هست به سخت‌ترین ماراتن لیگ نزدیک می‌شود و اگر در دربی آرامش داشته باشد قطعاً فاتح این میدان خواهد شد. با مهدی امیرآبادی بازیکن سابق استقلال در خصوص بازی حساس این تیم همکلام شدیم.

چند روز دیگر دربی 100 برگزار 
می‌شود. نظرتان در خصوص این 

بازی حساس چیست؟
یک بازی بسیار مهم است و به برد و 
باخت‌ها و همچنین صدر جدول بودن 
ربطی ندارد. اینکه استقلال شش گل 

به هوادار زده است تأثیری در این بازی 
حساس ندارد و خوشحالی آن بازی در 
همان شب تمام شد. حقیقت این 
است که اگر تمام بازی‌ها را استقلال 
ببازد اما دربی را ببرد این برد برای 
هوادار مهم است. من اعتقاد دارم 
بازی دربی شش امتیاز دارد و اگر هر 
کدام از تیم‌ها در این بازی پیروز شود 
رقیب اصلی سپاهان برای قهرمانی 

خواهد بود.
اما خیلی‌ها اعتقاد دارند که روی 

کاغذ بازی سپاهان نسبت به 
استقلال و پرسپولیس آسان‌تر 

است و این تیم شانس قهرمانی 
بیشتری دارد.

این مسأله را اصاً قبول ندارم. این 
روزها فوتبال 90 دقیقه نیست و 
98 دقیقه است. در چند   ً ها گا
ثانیه سرنوشت یک بازی عوض 
می‌شود. پس اینکه از حالا سپاهان 
 را قهرمان لیگ بدانیم اشتباه محض 

است.
این روزها و در آستانه دربی برای 
اینکه برد استقلال مقابل هوادار 

را لوث کنند می‌گویند این بازی 
تبانی بوده است، نظر شما در این 

خصوص چیست؟
این حواشی که به وجود آوردند هیچ 
تأثیری در اصل قضیه ندارد. بازیکنان 
استقلال با غیرت هستند و بازیکنان 
هوادار هم بسیار با شرف. پس بهتر 
است بحث تبانی را اصلاً پیش نکشند. 
استقلال هفته‌ها است که عالی بازی 
می‌کند و این فقط مختص بازی با 

هوادار نبود.
خیلی‌ها فکر می‌کردند با حذف 
استقلال از آسیا شرایط این تیم 
فرق کند اما همان‌طور که شما 

اشاره کردید این تیم خیلی خوب 

کار کرده و حواشی روی این تیم 
تأثیر نداشت. به نظر می‌رسد 

ساپینتو تیم را خیلی خوب جمع و 
جور کرده.

درود به شرف بازیکنان استقلال که 
حواشی را مدیریت کردند و حالا در 
صدر جدول هستند. خیلی‌ها فکر 
می‌کردند با حذف شدن استقلال 
از آسیا این تیم از هم می‌پاشد 
اما این‌طور نشد اتفاقاً بازیکنان با 
روحیه بالا نتایج خوبی کسب کردند و 
امتیازات خوبی جمع کردند و مستحق 

قهرمانی هستند.

zzخبر

zzگزارش

طی روزهای گذشته خبرهای 
متعددی درباره انتخاب مدیرعامل 
جدید باشگاه استقلال منتشر شده 
است. ابتدا صحبت از این بود که 
مدیرعامل جدید تا قبل از پایان 
فصل انتخاب شود تا استقلال 
برای فصل بعد دچار مشکل نشود 
و مدیرعامل جدید از ماه‌ها قبل 
تکلیف خود را بداند و وارد کارزار 
نقل و انتقالات شود و تیم عقب 

نماند. 
اما دوباره خبرهای جدی‌تری از 
انتخاب مدیرعامل جدید شنیده 
می‌شود و حتی گفته می‌شود که 
بعد از دربی قرار است از نام آقای 

مدیر رونمایی شود و اعضای هیأت 
مدیره باشگاه استقلال نیز معرفی 
شوند. یکی از دلایلی که روز گذشته 
قربانزاده در باشگاه استقلال حاضر 
شد همین بود و ظاهراً به مسئولان 
کنونی باشگاه استقلال گفته شده 
بزودی مدیرعامل جدید انتخاب 
ید منتظر  نها با خواهد شد و آ

تغییرات باشند. 
اینکه از نفرات باقی مانده در چارت 
مدیریت کنونی استقلال آیا افرادی 
در هیأت مدیره آینده باقی خواهند 
ماند یا خیر، مشخص نیست و 
وزارت ورزش و وزارت اقتصاد در 
یی هستند  حال جمع‌بندی نها

ــن  ــن موضوع بهتری ــه ای ــا نسبت ب ت
تصمیم را بگیرند. با توجه به اینکه 
پای قربانزاده هم به میان آمده، 
هواداران استقلال می‌توانند از 
یک انتخاب خود اطمینان بیشتری 
داشته باشند چون قربانزاده به 
لحاظ حقوقی فردی حاذق است و 
اجازه نمی‌دهد منابع مالی باشگاه 

استقلال بیهوده صرف شود. 
ه  ن باشگا قع تصمیم‌گیرا ا درو
استقلال به‌دنبال انتخابی هستند 
که کمترین تنش‌ها و ابهامات مالی 
را در آینده ایجاد کند و باشگاه از 
یک ثبات نسبی برخوردار شود. 
اگر این هدف محقق شود ساپینتو 

نیز با خیال آسوده به کارش ادامه 
خواهد داد. سرمربی استقلال 
که بدون شک در طول دوران 
مربیگری خود چنین باشگاهی 
را در هیچ نقطه از دنیا ندیده در 
آرزوی دیدن باشگاهی است که 
از بالاترین سطح ثبات مدیریتی 
برخوردار باشد. ساپینتو از ابتدای 
فصل تا‌کنون دو مدیرعامل و یک 
سرپرست را بالای سرخود دیده 

است. 
او ابتدا کارش را با آجورلو آغاز کرد. 
سپس با فتح الله‌زاده ادامه داد و 

درنهایت به حجت کریمی رسید.
 البته نفر آخری به‌عنوان سرپرست 

موقت برگزیده شده است اما به 
هرحال کریمی نیز اکنون مسئول 
اول باشگاه استقلال محسوب 
می‌شود و اگر در روزهای آتی نام 
مدیرعامل جدید باشگاه استقلال 
معرفی شود، ساپینتو چهارمین 
مدیر باشگاه استقلال را هم در 
طول فقط یک فصل خواهد دید 
و این عجیب‌ترین تجربه کاری 
مرد پرتغالی در طول تمام دوران 
زیگری‌اش  مربیگری و حتی با
ــود و او قطعاً اگر در آینده  خواهد ب
بخواهد کتاب خاطرات خود را 
منتشر کند، به این موضوع اشاره 

خواهد کرد.

استقلال عجیب‌ترین تجربه کاری ریکاردو در دنیا

ساپینتو با دیدن چهار مدیر رکورد می‌زند؟

نتیجه دربی را چطور 
پیش‌بینی می‌کنید؟
دربی قابل پیش‌بینی 
نیست اما به بازیکنان 
استقلال می‌گویم در 

باد شش گلی که به 
هوادار زدند نخوابند 

چون دربی بازی 
متفاوتی است.

شما زمانی که 
بازی می‌کردید در 

چند دربی حضور 
داشتید؟
12، 13 بازی

بهترین خاطره 
شما از بازی دربی 

چیست؟
بهترین خاطره‌ام 

همان پاس گل چیپی 
بود که دادم و در 

نهایت استقلال با سه 
گل برنده دربی شد. 

بدترین خاطره‌ام هم 
سر خوردن من در زمین 

بود و باخت استقلال! 
بعد از آن بازی تا یک ماه 
روم نمی‌شد سرتمرین 

بروم. اما در دربی 
چندین پاس گل خوب 

داده‌ام و آن بازی را 
جبران کرده‌ام.

در نهایت شانس 
قهرمانی را از آن 

کدام تیم می‌دانید؟
نمی‌شود از الان 

پیش‌بینی کرد. سه تیم 
استقلال، پرسپولیس 

و سپاهان شانس 
قهرمانی دارند.

ZOOM

zzسؤال و جواب

مهدیه دریابیگی
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